1

邯郸市丛台区市场监督管理局

邯郸市丛台区市场监督管理局

关于依法注销食品经营许可的公告

根据以下法律规定：

1、《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）项规

定：行政许可有效期届满未延续的，行政机关应当依法办理有关

行政许可的注销手续。

2、《食品经营许可和备案管理办法》第三十九条第（一）

项规定：食品经营许可有效期届满未申请延续的，原发证的市场

监督管理部门应当依法办理食品经营许可注销手续。

3、《京津冀食品经营许可和备案管理实施办法》第四十三

条第（一）项规定：食品经营许可有效期届满未申请延续的，原

发证的行政审批部门应当依法办理食品经营许可注销手续。

我局现将下列食品经营许可依法予以注销：

序
号

许可证编号 经营者名称
法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

1 JY11304030011591
邯郸市丛台区
新源超市

闫付强
邯郸市丛台区土山
前街 38号院 1-4号

食品销售
经营者

2024/2/1

2 JY11304030011663
邯郸市丛台区
百年堂保健店

巩小丽
河北省邯郸市丛台
区中柳东街 122 号

食品销售
经营者

2024/2/10

3 JY11304030011671
邯郸市丛台区
点购食品店

蒋志英
河北省邯郸市丛台
区创鑫路 183 号

食品销售
经营者

2024/2/10

2

序
号

许可证编号 经营者名称
法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

4 JY11304030011680
邯郸市丛台区
惠满意超市

常红彬
河北省邯郸市丛台
区南吕固乡南吕固
村

食品销售
经营者

2024/2/11

5 JY11304030011698
邯郸市丛台区
添添日用品经
销处

付洁
河北省邯郸市丛台
区拉德芳斯 3号楼
2 单元 1102 号

食品销售
经营者

2024/2/13

6 JY11304030011702
邯郸市丛台区
春晓食品部

李晓

河北省邯郸市丛台
区人民路第二招待
处东院主楼东侧 3
层 301 室

食品销售
经营者

2024/2/17

7 JY11304030011719
邯郸市航翔贸
易有限公司

卢雪涛

河北省邯郸市丛台
区兼庄乡东耒马台
村一街平安路 57
号

食品销售
经营者

2024/2/18

8 JY11304030011743
河北广立贸易
有限公司

孙爱龙
河北省邯郸市丛台
区人民路 219 号金
世纪 23 层 2311 室

食品销售
经营者

2024/2/19

9 JY11304030011760

邯郸市丛台区
邦尔通耳疾康
复保健服务有
限公司

李肖利
河北省邯郸市丛台
区光明北大街 122
号

食品销售
经营者

2024/2/19

10 JY11304030011778
邯郸合润丰贸
易有限公司

杨永周

河北省邯郸市丛台
区汉城街 106 号汉
城华都 8号楼 1单
元 25层 2501 号

食品销售
经营者

2024/2/19

11 JY11304030011794
邯郸市丛台区
温丽平烟酒门
市

温丽平
河北省邯郸市丛台
区南吕固乡东召里
村 2

食品销售
经营者

2024/2/20

12 JY11304030011809
邯郸市丛台区
东召里亚朋超
市

温亚朋
河北省邯郸市丛台
区南吕固乡东召里
村 1

食品销售
经营者

2024/2/20

13 JY11304030011817
邯郸市丛台区
明喜超市

柴立飞
河北省邯郸市丛台
区南吕固乡四留固
村 1

食品销售
经营者

2024/2/26

14 JY11304030011825
邯郸市丛台区
全景综合门市

魏全景
河北省邯郸市丛台
区四留固村东大街

食品销售
经营者

2024/2/26

15 JY11304030011833
邯郸市丛台区
超盛食品经营
部

张国超
河北省邯郸市丛台
区幸福大街 68号
北仓路路北

食品销售
经营者

2024/2/28

16 JY11304030011850
邯郸市丛台区
强子烟酒门市

李运强
邯郸市丛台区中华
北大街法院家属楼
对面刘二庄

食品销售
经营者

2024/2/28

邯郸市丛台区市场监督管理局

2024 年 3月 18日